
i
2022/0367/OSM

k rámcové dohodě o poskytnutí stuieb
„Kontrola a údržba hřišť"

1, Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních. Jiří Chvojka, statutární náměstek primátora 
zastoupené ve vécech technických : Eva Duschanková, technik odboru správy majetku 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel")

234516
CZ00234516
ČSOB a.s., pobočka Kladno 

Poskytovatel:
se sídlem:

Vladislav Tesárek 
Pařížská 2509, 272 01 Kladno

ve věcech technických- 
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
č. ú.:

zastoupený ve věcech smluvních: Vladislavem Tesárkem
Vladislavem Tesárkem 
43782744 

CZ6508301690

'Ars >'.

FIO banka Kladno 

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „poskytovatel'')

Vladislav Tesárek 
tesarek@tesarek.net 

  

(společné dále také „strany dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.l (dále jen „Dodatek")

OSM

1/3



Objednáte! a zároveň zadavatel veřejná zakázky s názvem „Kontrola a údržba řfšť"' 
s poskytovatelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
uzavřeli dna 27 4-, 2022 rámcovou dohodu o poskytování služeb.

Strany dohody uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku

13. Zvláštní ustanovení
2. Smluvní strany dohodly zajištění splnění smlouvy formou složením jistoty na

č.ú.  objednatele.
Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout objednateli nejpozději do 5(pěti) pracovních 
dnů od uzavření tohoto dodatku smlouvy jistotu na řádné provedení díla (tj, zejména za 
dodržení smluvních podmínek a doby plněni díla ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony 
korun českých) složením na účet objednatele. V případě prodlení se složením výše 
uvedené jistoty na učet objednatele vzniká objednateli nárok na odstoupení od smlouvy. 
Právo čerpat finanční prostředky z jistoty je objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy 
poskytovatel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění dila, neuhradí 
způsobenou škodu při provádění díla, smluvní pokutu či jiný peněžitý závazek němuž je 
podle teto smlouvy povinen. Před uplatněním plněni jistoty oznámí objednatel písemné 
poskytovateli výši požadovaného plnění. Poskytovatel je v případě uplatnění plnění 
z jistoty povinen opětovně složit novou jistotu ve výši 2 000 000 Kč na účet objednatele a 
to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od jejího úplného vyčerpám. Jistota bude 
v platnosti po dobu plnění této smlouvy. V případě jakékoli změny provedení díla je 
poskytovatel povinen upravit poskytnutí jistoty tak, aby trvala po celou dobu provádění 
dila Po ukončení účinnosti smlouvy vrátí objednatel poskytnutou jistotu na účet 
poskytovatele ve výši, která bude v den ukončení smlouvy složena na účtu objednatele a 
to do 5(pěti) pracovních dnů po ukončeni účinnosti smlouvy.1

n WgsflBL < ivfý yífpsít £

v SBCnVxB ostatn] Uj ednání dohody nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Strany dohody prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3(tři) vyhotovení a zhotovíte! l(jedno) vyhotovení tohoto Dodatku

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá informační povinnosti dle č, 
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o zvláštních ujednání účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že 
žádné ustanovení tohoto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj 
a že tento Dodatek může být spolu se smlouvou zveřejněn v plném znění.



4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění.

V Kladně dne 

Objednatel;

Statuta
liří Chvojí^

Statutárh

^ Kladně dne

 ek
3 rov olovná: Dlouhá 33, 272 01 Kladno 
IČO: -13732744 DIČ: C2S508301390 

    
   

& tmí fj* t
C

3/3


